



DIŞ TİCARET

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Türkiye'nin 2022 yılı ihracatı bir önceki yıla göre %13 artış kaydetmiştir.

Türkiye geneli 2022 yılı ithalatı ise bir önceki yıl ile kıyaslandığında % 34'lük bir artış yaşandığı görülmektedir.

Şanlıurfa ilinin 2022 yılı ihracatı bir önceki yıla göre % 52 oranında artış kaydederek 313 Milyon 82 bin dolar olarak gerçekleşmiştir.

Şanlıurfa ilinin 2022 yılı ithalatı ise, bir önceki yıla göre %3 oranında azalış kaydetmiştir.

		2021	2022	DEĞİŞİM
İHRACAT (BİN \$)	TÜRKİYE	225 214 458	254 171 899	13%
	ŞANLIURFA	206 444	313 082	52%
İTHALAT (BİN \$)	TÜRKİYE	271 425 553	363 710 987	34%
	ŞANLIURFA	348 185	336 192	-3%

Kaynak: TÜİK, TİM

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN İLK 10 ÜLKE

ŞANLIURFA İHRACAT				TÜRKİYE İHRACAT			
ÜLKE(BİN\$)	2021	2022	DEĞ.	ÜLKE(BİN\$)	2021	2022	DEĞ.
İRAK	41.479	75.863	83%	ALMANYA	17.691.469	18.910.063	7%
SURİYE	31.578	47.361	50%	ABD	12.841.715	14.362.539	12%
İRAN	1.086	17.221	1485%	B.KRALLIK	13.199.679	12.250.528	-7%
CEZAYİR	11269,27	15.409	37%	İTALYA	10.664.907	11.231.141	5%
PAKİSTAN	10.777	14.783	37%	İRAK	8.998.534	10.477.966	16%
NİJERYA	6.135	14.332	134%	İSPANYA	9.241.716	9.036.502	-2%
ABD	1.772	4.743	168%	FRANSA	8.565.655	8.854.488	3%
MISIR	2511,547	3.790	51%	RUSYA	5.277.431	7.652.341	45%
LİBYA	4.784	3.527	-26%	HOLLANDA	6.173.400	7.359.778	19%
KUVEYT	1158,841	3.184	175%	İSRAİL	6.132.691	6.689.581	9%



EN FAZLA İTHALAT YAPILAN İLK 10 ÜLKE

Şanlıurfa İthalat Dolar		
Ülke(Bin\$)	2021	2022
Çin	45.738	48.206
Azerbaycan	29.404	32.112
Tacikistan	61.425	30.530
Özbekistan	36.894	24.491
ABD	10.602	22.636
Sudan	16.835	20.928
Türkmenistan	32.971	19.953
Mısır	8.675	19.798
İran	4.744	11.789
Suudi Arabistan	4.589	10.615

Türkiye İthalat Dolar		
Ülke(Bin\$)	2021	2022
Rusya	27.598.784	57.367.290
Çin	30.952.738	38.681.684
Almanya	20.514.682	22.247.507
ABD	12.392.673	14.103.060
İsviçre	2.889.869	13.898.628
İtalya	10.671.921	12.898.727
Hindistan	7.521.122	9.744.518
Fransa	7.611.082	8.883.923
Güney Kore	7.348.545	8.757.882
İspanya	6.015.975	6.698.174

İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİKLERİ

	2021	2022	Değişim
İMMİB	67.767.480	72.962.215	7,67
UİB	30.761.419	32.374.255	5,24
İTKİB	22.460.972	23.950.579	6,63
OAİB	19.679.434	24.250.169	23,23
AKİB	16.312.467	19.294.731	18,28
EİB	16.304.504	18.294.385	12,20
GAİB	11.705.150	12.345.313	5,47
İİB	9.827.110	11.498.637	17,01
DENİB	3.404.672	3.503.249	2,90
BAİB	2.545.243	2.562.504	0,68
DAİB	2.541.078	2.459.004	- 3,23
KİB	1.680.597	1.602.408	- 4,65
DKİB	1.421.229	1.430.119	0,63

Kaynak: TİM



ŞANLIURFA FASIL BAZINDA İHRACAT RAKAMLARI

FASIL	2021	2022
Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları, aksam-parça-aksesuarı	35.562.596	74.076.962
Pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat	50.861.857	72.863.789
Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları	27.836.858	34.914.813
Plastikler ve mamulleri	19.376.559	27.884.890
Tuz, kükürt, topraklar ve taşlar, alçılar, kireçler ve çimento	11.637.817	20.845.639
Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik yapılar	5.123.905	8.785.776
Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı	5.889.475	6.332.725
Canlı hayvanlar	364.000	5.401.342
Ağaç ve ahşap eşya, odun kömürü	3.358.807	4.933.606
Süt ürünleri, yumurtalar, tabii bal, diğer yenilebilir hayvansal ürünler	2.007.020	4.879.729
Demir veya çelikten eşya	5.444.261	4.591.379
Değirmencilik ürünleri, malt, nişasta, inülin, buğday gluteni	2.004.962	3.355.252
Sabunlar, yüzey-aktif organik maddeler, yıkama-yağlama müstahzarları, mumlar, bakım müstahzarları, dişçilik müstahzarları	2.866.074	3.161.002
Kişisel eşyalar, deniz ve hava taşıtlarına verilen kumanya ve malzeme (yakıtlar hariç)	4.081.330	2.790.509
Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen müstahzarlar	1.909.878	2.480.497
Gübreler	1.222.245	2.423.352
Hububat	886.688	2.368.039
Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar	2.038.373	2.198.674
Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler	1.222.073	2.057.565
Demir ve çelik	2.746.911	1.756.386
Eczacılık ürünleri	2.169.564	1.627.373
Seramik mamulleri	856.490	1.593.484
Yenilen sebzeler ve bazı kök ve yumrular	1.001.102	1.211.445
Balıklar, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve suda yaşayan diğer omurgasız hayvanlar	124.740	1.161.277
Muhtelif kimyasal maddeler (biodizel, yangın söndürme maddeleri, dezenfektanlar, haşarat öldürücüler, vb.)	269.772	1.088.234

Kaynak: TÜİK



ŞANLIURFA FASIL BAZINDA İTHALAT RAKAMLARI

FASIL	2021	2022
Pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat	233.094.401	212.046.746
Plastikler ve mamulleri	16.590.709	25.335.756
Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları	31.390.452	24.375.091
Sentetik ve suni filamentler, şeritler ve benzeri sentetik ve suni dokumaya elverişli maddeler	8.600.773	19.343.608
Demir ve çelik	12.546.370	15.388.879
Gübreler	7.958.811	11.076.255
Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları, aksam-parça-aksesuarı	6.664.459	7.557.623
Sentetik ve suni devamsız lifler	5.349.804	4.359.583
Kahve, çay, paraguay çayı ve baharat	9.357.565	3.530.167
Muhtelif kimyasal maddeler (biodizel, yangın söndürme maddeleri, dezenfektanlar, haşarat öldürücüler, vb.)	724.651	3.522.462
Oyuncaklar, oyun ve spor malzemeleri, bunların aksam ve parçaları	3.722.930	3.333.029
Bakır ve bakırdan eşya	4.116.613	2.489.345
Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı	2.390.898	2.319.246
Yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve meyveler, sanayide ve tıpta kullanılan bitkiler, saman ve kaba yem	2.817.348	1.685.804
Kauçuk ve kauçuktan eşya	1.545.434	1.355.861
Adi metallere aletler, bıçakçı eşyası ve sofrta takımları, adi metallere bunların aksam ve parçaları	1.250.263	1.317.550
Demir veya çelikten eşya	1.520.826	1.306.205
Hububat	1.379.371	1.267.101
Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik yapılar	1.014.982	1.223.381
Cam ve cam eşya	1.115.212	1.196.618
Örme eşya	861.695	1.025.454
Çeşitli mamul eşya (hijyenik havlu, bebek bezi, kalem, çakmak, fermuar, fırça vb.)	959.591	995.646
Organik kimyasal ürünler	144.294	988.594
Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı	428.665	910.529
Debagatte ve boyacılıkta kullanılan hülâsalar, tanenler, boyalar, pigmentler, vernikler, macunlar, mürekkepler, vb.	577.231	884.751
Canlı hayvanlar	1.430.069	709.601

Kaynak: TÜİK



ŞANLIURFA ÜRETİCİ İHRACATÇI FİRMA LİSTESİ

FİRMA ADI	ÜRETİMİ
Badıllı Zirai Aletler İmalat Tic. Ve San. Ltd. Şti.	Zirai Tarım Aletleri
Nova Steel Metal İmalat İnş. Gıda Tekst. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Çelik Konstürüksiyon
Ferat Elektrik Taah. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Dalgıç pompa ve motor
Mosh Tarım Sanayi İmalatı Tic. Ve Ltd. Şti.	Zirai Tarım Aletleri
Trafomaks Transformatör San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Transformatör
Akabe Enerji Ltd. Şti.	Transformatör Soğutma Paneli
Meksan Trafo San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Transformatör
Trans-El Elektrik İnşaat San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Transformatör
Elsan Trafo San. Ve Tic. Ltd.Şti. Şanlıurfa Şubesi	Transformatör
Elmaksan Transformatör İm.Mak. El. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Transformatör
Nur Dalgıç Yıldızsu	Dalgıç pompa ve motor
Termosan Çelik	Termos
Arma Panel	Poliüretan Dolgulu Sandviç Panel
Egebant Zımpara	İş Eldiveni
Hayati Plastik Sulama Boru San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Plastik Sulama ve Yağmurlama Borusu
Dollvet Veteriner Aşı İlaç Biy. Mad. Ür. San. Ve Tic. A. Ş. Ş.Urfa Şubesi	Muhtelif Aşı
İmbo Plastik Sulama Sist. Gıda İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Plastik Sulama ve Yağmurlama Borusu
Ataş Çelik Raf	Çelik Raf
Gapsan Otomotiv	Eksoz Borusu ve Susturucusu
Aykol Sentetik Çuval	PP Şerit /Çuval
King Karton Ayakkabı	Plastik Oluklu Levha Karton
Günümdoğdu Makine	Sondaj Makinesi
Denktaş Sağlık Hizmetleri	Islak Mendil / Bebek Bezi
Norsan Plastik	Plastik Sulama ve Yağmurlama Borusu
Balkesen Dalgıç ve Kolon	Dalgıç Pompa
Bahar Kimya	Tuvalet Kağıdı / Deterjan
GF Hakan Plastik	Boru Bağlantı Elemanları
Gap Sulama Sistemleri	Plastik Sulama ve Yağmurlama Borusu
Bimko Kimya Gübre San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Gübre
Pinteks Tekstil	Örme/Dokuma Kumaş
Gapsan Tekstil	İplik



DIŞ TİCARET İSTATİSTİKLERİ

2021-2022

Naz Çuval	PP Şerit /Çuval
Yener Sağlık Hizmetleri	Hastane Karyolası
Varan İç ve Dış Ticaret	Reçel
Elruha/Mespan Soğutma	Soğuk Oda Panelleri
İdeal Transformatör Nüve Makine	Transformatör Nüvesi
Galaxychem Tarım Ve San. Ve Tic Ltd. Şti. Osb Şubesi	kimyevi gübre
Şanlı Demir İş Tarım Aletleri San. Tic. Ltd. Şti.	Tarım Aletleri / Römork
Kutico Tarım Gıda Turizm Nak. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Fıstık
Emsako Mutfak Dayanıklı Tüketim Malzemeleri San ve Tic. Ltd. Şti.	Endüstriyel Mutfak
Yağız Tekstil	İplik
Polimasan Polyester İmalat San. Ve Tic. A. Ş.	Boru Bağlantı Elemanları
Fatih Kimya Tem. Pet. Ürünleri İnş. Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Sıvı Deterjan
Rubenis Klima San. Ve Tic. A. Ş. Şanlıurfa Şubesi	Pamuk İpliği
Serüven Park Ekipmanları A. Ş.	Ahşap Kent Mobilyaları ve parkları
Mekanik Rulman Otomotiv San.Ve Tic. Ltd. Şti. Şanlıurfa Şubesi	Rulman
Atlas İnşaat Tic. Ve San. Ltd. Şti. 2 Nci Organize Sanayi Şubesi	Ahşap kapı
Flo Ayakkabı	Ayakkabı
Sizem Un Petrol Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd Şti	Buğday Unu
Pınar Süt A.Ş.	Süt ve Süt ürünleri
Raz Gıda	Nar Ekşisi / Nar
Biogap Gıda İlaç Ve Tar. Ür. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Nar Ekşisi
Paflar Gıda Ticaret ve San A.Ş	Bulgur / Helva
Sekmanoğlu Tarım Ürünleri İnş. Nakliye Turizm İthalat İhracat San. Ve Tic. Ltd.Şti.	Bulgur Çeşitleri / Mercimek
Orjin İnş. Gıda Rek. Müh. Tic. Ltd. Şti. Org. San. Şubesi	Fıstık
Bereket Bey Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Fıstık
Dağyudan Tarım Gıda İnşaat San ve Dış Ticaret Ltd Şti	Bulgur
Işıklar Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Bulgur / Buğday Unu
Halil Kırım Bakliyat Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Bulgur
Uzman Gıda İth İhr Turizm San ve Tic Ltd Şti	Bulgur / Kırmızı Pul Biber
Tanburacılar Seracılık Tarım Ürünleri Hayv. Üretim Paz. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Domates (sera)

Kaynak: ŞUTSO



TÜRKİYE SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMALARI (Bin\$)

SEKTÖRLER	1 OCAK - 31 ARALIK		
	2021	2022	Değişim ('22/'21)
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri	9.146.823	11.473.748	25,4
Yaş Meyve ve Sebze	3.080.372	2.953.662	-4,1
Meyve Sebze Mamulleri	2.026.778	2.525.539	24,6
Kuru Meyve ve Mamulleri	1.568.816	1.573.464	0,3
Fındık ve Mamulleri	2.255.836	1.751.055	-22,4
Zeytin ve Zeytinyağı	309.435	495.838	60,2
Tütün	782.478	829.174	6,0
Süs Bitkileri ve Mamulleri	147.602	137.201	-7,0
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	3.398.253	4.066.046	19,7
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri	6.989.164	8.440.766	20,8
Tekstil ve Hammaddeleri	10.141.869	10.358.778	2,1
Deri ve Deri Mamulleri	1.731.504	2.057.757	18,8
Halı	3.179.102	2.754.757	-13,3
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	25.423.259	33.524.626	31,9
Hazır giyim ve Konfeksiyon	20.240.570	21.205.484	4,8
Otomotiv Endüstrisi	29.334.555	30.995.808	5,7
Gemi, Yat ve Hizmetleri	1.625.269	1.453.284	-10,6
Elektrik ve Elektronik	14.160.869	15.193.324	7,3
Makine ve Aksamları	9.411.505	10.371.714	10,2
Demir ve Demir Dışı Metaller	12.357.927	14.385.433	16,4
Çelik	22.246.796	21.062.568	-5,3
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri	4.610.588	5.449.214	18,2
Mücevher	6.791.937	5.855.832	-13,8
Savunma ve Havacılık Sanayii	3.210.141	4.395.997	36,9
İklimlendirme Sanayii	6.192.720	6.680.530	7,9
Diğer Sanayi Ürünleri	140.870	135.664	-3,7
Madencilik Ürünleri	5.927.697	6.469.002	9,1
T O P L A M (TİM*)	206.432.736	226.596.266	9,8
İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat ile Antrepo ve Serbest Bölgeler Farkı	18.781.722	27.613.269	47,0
GENEL İHRACAT TOPLAMI	225.214.458	254.209.535	12,9

Kaynak: TİM



TURİZM

**2021-2022 YILI TÜRKİYE ve Ş.URFA'DA BULUNAN
KONAKLAMA TESİSLERİNDE GECELEME TOPLAMI**

Ş.URFA	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZ.	TEMM.	AĞUST.	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
2021	42.954	46.442	59.319	43.998	34.401	71.882	73.417	84.733	92.985	102.206	84.739	58.965	796.041
2022	52.366	58.759	77.965	64.751	116.200	96.009	82.237	83.668	94.496	114.568	92.446	66.575	1.000.040

Kaynak: Ş.urfalı Kültür ve Turizm Bakanlığı

Şanlıurfa'da 2022 yılında yerli ve yabancı turistlerin geceleme sayısı geçen yıla göre %25 oranında artmıştır

TR	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZ.	TEMM.	AĞUST.	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
2021	3.243.443	3.336.180	5.099.393	5.085.007	6.022.382	10.825.120	19.483.045	20.395.896	17.336.970	18.040.291	8.410.138	8.410.138	125.688.003
2022	6.020.345	5.929.648	8.312.048	9.130.051	15.857.894	20.320.271	24.913.644	26.662.869	25.388.839	22.061.347	12.301.645	9.051.058	185.949.659

Kaynak: Kültür ve Turizm Bakanlığı

Türkiye'de 2022 yılında yerli ve yabancı turistlerin geceleme sayısı geçen yıla göre %48 oranında artmıştır

YATIRIM TEŞVİK

TÜRKİYE 2022 YILI

Sermaye Türü	Belge Adedi	Sabit Yatırım (Milyon TL)	İstihdam
Yerli Sermaye	13.218	534.641	342.377
Yabancı Sermaye	435	43.940	14.698
Genel Toplam	13.653	578.581	357.075

Kaynak: T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

2022 yılı Türkiye'de toplam 578 milyar 581 milyon TL tutarında 13.653 adet belge düzenlenmiş olup ön görülen istihdam 357.075 kişidir.

ŞANLIURFA 2022 YILI

Sermaye Türü	Belge Adedi	Sabit Yatırım (Milyon TL)	İstihdam
Yerli Sermaye	284	8.951	11.361
Yabancı Sermaye	6	154	840
Genel Toplam	290	9.106	12.201



Kaynak: T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

2022 yılı Şanlıurfa ilinde toplam 9 milyar 106 milyon TL tutarında 290 adet belge düzenlenmiş olup ön görülen istihdam 12.201 kişidir.

FİYAT ENDEKSLERİ

TRC2 (Şanlıurfa-Diyarbakır) bölgesinde 2022 yılı enflasyonu TÜFE'de on iki aylık ortalamalara göre değişim oranı %74,78 iken, bir önceki yılın aralık ayına göre değişim oranı %66,47 olarak artmıştır.

(Türkiye) 2022 yılı enflasyonu TÜFE'de on iki aylık ortalamalara göre değişim oranı %72,31 iken, bir önceki yılın aralık ayına göre değişim oranı %64,27 olarak artmıştır.

Tüketici Fiyat Endeksi (2003=100) (2022)	Bir Önceki Yılın Aralık Ayına Göre Değişim Oranı	On iki aylık ortalamalara göre değişim oranı (%)
ŞANLIURFA-DİYARBAKIR	66,47	74,78
Türkiye	64,27	72,31

Kaynak: TÜİK

NAKDİ KREDİLER

Nakdi Kredilerin İl Bazında Dağılımı			
(2022 Aralık, Bin TL)			
İLLER	Kamu Bankaları	Özel Bankalar	Toplam
	Nakdi Krediler	Nakdi Krediler	İller Genel Toplamı (Nakit)
ŞANLIURFA	23.521.598	16.179.490	39.701.088
TÜRKİYE	3.088.232.534	4.338.840.287	7.427.072.821

Kaynak: Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi

- 2022 yılı Aralık ayında Şanlıurfa ilindeki nakdi krediler toplamı 39 milyar 701 milyon 88 bin TL olarak gerçekleşmiştir.
- 2022 yılı Aralık ayında Türkiye'deki nakdi krediler toplamı 7 trilyon 427 milyar 72 milyon 821 bin TL olarak gerçekleşmiştir.



KONUT SATIŞ İSTATİSTİKLERİ

İPOTEKLİ VE DİĞER AYRINTISINDA AYLARA GÖRE KONUT SATIŞ SAYILARI

	2021 Ocak-Aralık			2022 Ocak-Aralık		
	Toplam	İpotekli satışlar ⁽¹⁾	Diğer satışlar ⁽²⁾	Toplam	İpotekli satışlar ⁽¹⁾	Diğer satışlar ⁽²⁾
Türkiye	1 491 856	294 530	1 197 326	1 485 622	280 320	1 205 302
Şanlıurfa	27 737	2 765	24 972	26 404	2 469	23 935

TÜİK, Konut Satış İstatistikleri.

Kaynak: Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM).

(1)İpotekli satış, borçlanarak satın alınan konutun kredi teminatını oluşturmak için, yine aynı konutun teminat olarak gösterilmesidir.

(2)Diğer konut satışları ipotekli konut satışı dışında kalan satış türlerini kapsamaktadır.

- Türkiye genelinde konut satışları 2022 yılı, 2021 yılına göre %0,4 azalarak 1 485 622 oldu.
- Şanlıurfa ilinde ise konut satışı geçen yıla göre %5 oranında azalarak 26 404 oldu.

ŞANLIURFA İLİ PROTESTO EDİLEN SENETLER

Şanlıurfa İli Protesto Edilen Senetlerin Adet Olarak Dağılımı

Ş.Urfa	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Hazir.	Temm.	Ağus.	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	Toplam
2021	465	277	386	322	523	328	338	292	302	272	295	295	4.095
2022	378	245	293	236	214	221	252	199	162	150	234	327	2.911

TR	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Hazir.	Temm.	Ağust.	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	Toplam
2021	39.415	27.594	34.246	33.806	49.531	36.336	35.222	33.086	33.629	32.728	32.728	32.728	388.321
2022	31.854	24.009	28.581	25.111	24.566	24.886	25.323	22.178	22.939	20.600	21.169	20.659	291.875

Kaynak: TBB Risk Merkezi

- 2022 yılında Şanlıurfa ilinde protesto edilen senet sayısı bir önceki yıla göre %-29 oranında azalış göstermiştir.
- 2022 yılında Türkiye’de protesto edilen senet sayısı bir önceki yıla göre %-25 oranında azalış göstermiştir.



Şanlıurfa İli Protesto Edilen Senetlerin Tutar Olarak Dağılımı (Milyon TL)

Yıllar	İller	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Tem.	Ağust.	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	Toplam
2021	Ş.Urfa	17	11	32	9	17	11	11	7	8	11	9	9	152
2021	TR	1.613	843	778	1.074	895	1.091	911	855	884	900	1.035	1.035	6.071

Yıllar	İller	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haz.	Temmm.	Ağust.	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	Toplam
2022	Ş.Urfa	13	8	11	7	7	9	10	9	8	7	16	24	131
2022	TR	1.024	756	859	806	735	909	998	993	1.444	1.380	1.087	1.068	12.062

Kaynak: TBB Risk Merkezi

- 2022 yılında Şanlıurfa ilinde protesto edilen senet tutarı bir önceki yıla göre %-14 oranında azalış göstermiştir.
- 2022 yılında Türkiye’de protesto edilen senet tutarı bir önceki yıla göre %-100 oranında artış göstermiştir.